AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Elias Fausto-SP, torna público, que se encontra reaberta a Licitação Pregão

Presencial sob o nº. 011/2021 - Processo nº.282/2021, tipo menor preço por lote, cujo objeto é

“Aquisição de produtos tipo PERECÍVEIS (CARNES E EMBUTIDOS), de maneira parcelada, destinados ao

preparo da merenda escolar, com entrega ponto a ponto, conforme especificações descritas no Anexo

I-Termo de Referência do Edital’’, em sessão pública à realizar-se no dia 16/04/2021, às 09H30min.

Informações em (19) 3821-8899- Ramal 905. Elias Fausto, 30 de Março de 2021. Amarildo de Jesus

Firmino-Pregoeiro Municipal.